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Nasz znak: WIW-AD.272.52.2020.LM

Wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych
warunkéw zamowienia

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), Wojewodzki Inspektorat
Weterynarii z siedziba w Siedlcach przesyla odpowiedzi na zadane pytania
Wykonawcy dotyczace tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia w
postepowaniu o  udzielenie @ zamoéwienia  publicznego nr sprawy:
WIW-AD.272.52.2020 na dostawe wskaznikow do sterylizacji oraz
odczynnikéw chemicznych do pracowni ASF dla Zakladu Higieny
Weterynaryjnej w Warszawie:
Pytanie nr 1: Dotyczy zapisow SIWZ: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zlozenie
wraz z ofertg oSwiadczenia o przynaleznosci lub braku przynaleznosci do tej samej
grupy kapitatowej, w sytuacji gdy dany oferent nie nalezy do zadnej grupy
kapitatowe;j?
OdpowiedZz nr 1: Zamawiajacy dopuszcza mozliwoSC¢ zlozenia oswiadczenia o
przynaleznosci lub braku przynaleznosci do tej samej grupy kapitatowej wraz z
ofertq.
Pytanie nr 2: Dotyczy zapiséow SIWZ: Czy Zamawiajacy wymaga, aby dostawca
materialdow do sterylizacji posiadat certyfikat systemu zarzadzania jakoscig ISO
9001:2015 dotyczaca materialéw sterylizacyjnych? Zamawiajacy zyskuje pewnosc,
ze oferowane wyroby produkowane sa zgodnie z obowigzujacymi wymaganiami i

normami.
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OdpowiedZz nr 2: Zamawiajacy nie wymaga, aby dostawca posiadal certyfikat
systemu zarzadzania jakos$cig ISO 9001:2015.

Pytanie nr 3: Dotyczy pakietu nr 1, pozycji nr 2: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode
na zaoferowanie testu o wymiarach 10x2 cm?

Odpowiedz nr 3: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 4: Dotyczy pakietu nr 1, pozycji nr 2: Czy Zamawiajacy wymaga, aby
informacje na tescie kontroli sterylizacji byly w jezyku polskim?

Odpowiedz nr 4: Zamawiajacy nie okreslit w SIWZ, w jakim jezyku majg byc¢
informacje na tescie kontroli sterylizacji. W Unii Europejskiej powszechnie

stosowanym jezykiem urzedowym jest jezyk angielski.
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